
Meldeergebnis
Eschborner Nachwuchspokal 2025

Abschnitt 2 am 15.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Aqua Sports Eschborn
Ausrichter: Aqua Sports Eschborn

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 12.03.2025, 15:43:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 258
65760 Eschborn





Eschborner Nachwuchspokal 2025 Meldeergebnis
vom 15.03.2025 bis 16.03.2025 im Wiesenbad Eschborn Seite: 1
Veranstalter: Aqua Sports Eschborn / Ausrichter: Aqua Sports Eschborn

Wettkampfdaten unter: ase.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Aqua Sports Eschborn 5833  20/ 21  64/  0
2. Hofheimer SC 4972   9/  3  17/  0
3. SCW Eschborn 4774   4/  5  15/  0
4. SG Soden Kelkheim 7272  20/  9  39/  0
5. SV Poseidon Limburg 5155   7/  3  19/  0
6. TG Hochheim 1845 5106   6/  9  15/  0

Gesamt für den Verband   66/  50  169/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

7. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   3/ 11  25/  0
Gesamt für den Verband    3/  11   25/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine   69/  61  194/  0
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Wettkampfdaten unter: ase.schwimm-service.de

Abschnitt 2 - Samstag 15.03.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 25 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 33 - 400m Freistil weiblich (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 34 - 400m Freistil männlich (ca. 16:02 Uhr)

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 25 - 50m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marthe Feenstra  2014 SG Soden Kelkheim 00:00,00
Bahn 3 Ina Malaguarnera  2014 Aqua Sports Eschborn 01:50,63
Bahn 4 Karla Mors  2014 Aqua Sports Eschborn 02:09,67
Bahn 5 Louisa Falk  2015 SG Soden Kelkheim 00:00,00
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Wettkampfdaten unter: ase.schwimm-service.de

noch Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/4 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mona Bendadouch  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:44,00
Bahn 2 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 01:41,82
Bahn 3 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 01:34,45
Bahn 4 Eva Katharina Keller  2014 SG Soden Kelkheim 01:36,49
Bahn 5 Mia Cosgrove  2014 SG Soden Kelkheim 01:43,72

Lauf 3/4 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:34,31
Bahn 2 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:26,02
Bahn 3 Jule Feser  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,50
Bahn 4 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 01:25,66
Bahn 5 Pia Holler  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:28,50

Lauf 4/4 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 01:21,56
Bahn 2 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 01:17,68
Bahn 3 Hannah Schappert  2013 SG Soden Kelkheim 01:15,53
Bahn 4 Luise Kunz  2012 SG Soden Kelkheim 01:16,53
Bahn 5 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 01:18,00

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Barfeld  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Leonard Landwehrmann  2014 SG Soden Kelkheim 00:00,00
Bahn 4 Nazar Shupylo  2015 SG Soden Kelkheim 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Bendadouch  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:38,00
Bahn 2 Maik Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 01:27,58
Bahn 3 Alexandros Rizos  2009 Aqua Sports Eschborn 01:16,37
Bahn 4 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 01:27,33
Bahn 5 Max Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 01:33,63

Lauf 3/3 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 01:12,37
Bahn 2 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 01:06,21
Bahn 3 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 01:03,24
Bahn 4 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:04,50
Bahn 5 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 01:08,02



Eschborner Nachwuchspokal 2025 Meldeergebnis
vom 15.03.2025 bis 16.03.2025 im Wiesenbad Eschborn Seite: 4
Veranstalter: Aqua Sports Eschborn / Ausrichter: Aqua Sports Eschborn
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Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Saskia Schön  1999 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Frieda Ella Runge  2015 SCW Eschborn 04:15,00
Bahn 4 Luise Gudehus  2012 TG Hochheim 1845 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Helena Condic  2016 Hofheimer SC 04:10,00
Bahn 3 Sophie Kliem  2016 Hofheimer SC 04:00,00
Bahn 4 Hannah Großmann  2014 SV Poseidon Limburg 04:04,62
Bahn 5 Melina Papapetrou  2016 Hofheimer SC 04:10,00

Lauf 3/5 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Thiel  2015 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 2 Nina Höhn  2015 Hofheimer SC 03:46,43
Bahn 3 Lena Werner  2013 SG Soden Kelkheim 03:35,67
Bahn 4 Klara Häbel  2015 SV Poseidon Limburg 03:42,23
Bahn 5 Milly Hau  2016 SCW Eschborn 04:00,00

Lauf 4/5 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele-Sophie Buchwald  2014 SG Soden Kelkheim 03:31,89
Bahn 2 Rosalie Hemmerich  2015 SV Poseidon Limburg 03:26,87
Bahn 3 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 03:23,37
Bahn 4 Luisa Reimann  2016 Hofheimer SC 03:25,00
Bahn 5 Heidi Wüst  2015 Hofheimer SC 03:30,00

Lauf 5/5 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 03:22,50
Bahn 2 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg 02:57,36
Bahn 3 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 02:44,47
Bahn 4 Helena Lattek  2012 SG Soden Kelkheim 02:57,01
Bahn 5 Hannah Baumann  2011 SV Poseidon Limburg 03:01,39

Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lias Pallentin  2013 TG Hochheim 1845 00:00,00
Bahn 3 Dominic Meinhardt  2015 SCW Eschborn 04:20,73
Bahn 4 Lucas Grun  2012 TG Hochheim 1845 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andy Liu  2016 SCW Eschborn 04:15,00
Bahn 2 Felix Thiel  2015 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 3 Anton Piro  2013 SG Soden Kelkheim 03:30,07
Bahn 4 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 03:35,74
Bahn 5 Timur Ferhad Javid Hajiyev  2015 SCW Eschborn 04:00,00
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noch Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/4 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kunzmann  2010 Aqua Sports Eschborn 03:30,00
Bahn 2 Jakob Schwabe  2016 Hofheimer SC 03:30,00
Bahn 3 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 03:00,87
Bahn 4 Vladimir Sushkov  2014 SV Poseidon Limburg 03:22,75
Bahn 5 Oskar Henri Knaier  2016 Hofheimer SC 03:30,00

Lauf 4/4 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 02:59,45
Bahn 2 Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 02:50,53
Bahn 3 Alexandros Rizos  2009 Aqua Sports Eschborn 02:36,24
Bahn 4 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:48,00
Bahn 5 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 02:56,35

Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Spall  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Carolina Rauscher  2014 SG Soden Kelkheim 00:00,00
Bahn 3 Sina Schmidt  2016 Hofheimer SC 02:25,38
Bahn 4 Yinyao Li  2016 SCW Eschborn 02:26,12
Bahn 5 Louisa Lenz  2014 TG Hochheim 1845 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Eichelkraut  2016 Hofheimer SC 02:25,00
Bahn 2 Emily Eisenacher  2014 Aqua Sports Eschborn 02:20,93
Bahn 3 Sophie Kliem  2016 Hofheimer SC 02:05,00
Bahn 4 Kiera Cosgrove  2015 SG Soden Kelkheim 02:15,20
Bahn 5 Frieda Ella Runge  2015 SCW Eschborn 02:24,62

Lauf 3/9 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Thiel  2015 SCW Eschborn 02:03,21
Bahn 2 Marthe Feenstra  2014 SG Soden Kelkheim 02:00,78
Bahn 3 Helena Condic  2016 Hofheimer SC 02:00,00
Bahn 4 Hannah Großmann  2014 SV Poseidon Limburg 02:00,16
Bahn 5 Su Maja Candogan  2010 TG Hochheim 1845 02:02,15

Lauf 4/9 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Wiedemann  2015 SG Soden Kelkheim 01:59,16
Bahn 2 Louisa Ebner  2014 Aqua Sports Eschborn 01:55,71
Bahn 3 Johanna Seyb  2012 TG Hochheim 1845 01:54,14
Bahn 4 Ella Karolina Stieler  2015 Hofheimer SC 01:55,00
Bahn 5 Helena Kallwitz  2016 SG Soden Kelkheim 01:56,45
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noch Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/9 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Habets  2013 SG Soden Kelkheim 01:54,02
Bahn 2 Milly Hau  2016 SCW Eschborn 01:51,61
Bahn 3 Leonie Habets  2011 SG Soden Kelkheim 01:48,09
Bahn 4 Nina Bauer  2014 Aqua Sports Eschborn 01:51,36
Bahn 5 Luisa Reimann  2016 Hofheimer SC 01:52,00

Lauf 6/9 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Krause  2006 TG Hochheim 1845 01:45,74
Bahn 2 Rosalie Hemmerich  2015 SV Poseidon Limburg 01:44,18
Bahn 3 Mia Cosgrove  2014 SG Soden Kelkheim 01:40,32
Bahn 4 Marie Gorzolla  2013 SG Soden Kelkheim 01:40,75
Bahn 5 Victoria Chrzan  2011 SG Soden Kelkheim 01:45,53

Lauf 7/9 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 01:39,49
Bahn 2 Helena Lattek  2012 SG Soden Kelkheim 01:39,00
Bahn 3 Maja Gedeon  2013 SG Soden Kelkheim 01:38,82
Bahn 4 Domino Hendriks  2012 SG Soden Kelkheim 01:38,99
Bahn 5 Sophie Emilia Gülen  2012 Aqua Sports Eschborn 01:39,12

Lauf 8/9 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna von Cleef  2014 SG Soden Kelkheim 01:37,36
Bahn 2 Loretta Landgraf  2009 TG Hochheim 1845 01:33,66
Bahn 3 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:30,50
Bahn 4 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg 01:33,37
Bahn 5 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 01:35,01

Lauf 9/9 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 01:30,00
Bahn 2 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 01:27,05
Bahn 3 Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 01:17,76
Bahn 4 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:26,89
Bahn 5 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 01:28,34

Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Dörn  2013 TG Hochheim 1845 00:00,00
Bahn 3 Felix Thiel  2015 SCW Eschborn 02:14,29
Bahn 4 Lukas Hyun  2012 TG Hochheim 1845 00:00,00
Bahn 5 Jonah Mahler  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
Lauf 2/8 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Oltermann  2016 SCW Eschborn 02:13,23
Bahn 2 Timur Ferhad Javid Hajiyev  2015 SCW Eschborn 02:04,05
Bahn 3 Jakob Schwabe  2016 Hofheimer SC 02:00,00
Bahn 4 David Wiederhold  2015 SG Soden Kelkheim 02:00,11
Bahn 5 Dennis Knais  2012 TG Hochheim 1845 02:05,29

Lauf 3/8 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Barfeld  2013 Aqua Sports Eschborn 01:59,10
Bahn 2 Dominic Meinhardt  2015 SCW Eschborn 01:55,91
Bahn 3 Theodor Meister  2013 Aqua Sports Eschborn 01:55,64
Bahn 4 Oskar Pekelis  2014 Aqua Sports Eschborn 01:55,69
Bahn 5 Lucas Harder  2011 TG Hochheim 1845 01:58,03

Lauf 4/8 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Schappert  2016 SG Soden Kelkheim 01:55,04
Bahn 2 Vladimir Sushkov  2014 SV Poseidon Limburg 01:53,28
Bahn 3 Noah Fox Hanson  2012 TG Hochheim 1845 01:50,72
Bahn 4 Kirill Bakhmatov  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:51,00
Bahn 5 Justus Zintel  2013 TG Hochheim 1845 01:54,93

Lauf 5/8 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Martin Berberich  2015 Hofheimer SC 01:48,75
Bahn 2 Maik Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 01:44,57
Bahn 3 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 01:42,51
Bahn 4 Luka Bevanda  2013 SG Soden Kelkheim 01:44,51
Bahn 5 Oskar Henri Knaier  2016 Hofheimer SC 01:46,00

Lauf 6/8 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 01:41,79
Bahn 2 Lukas Lieske  2008 Aqua Sports Eschborn 01:40,00
Bahn 3 Paul Granderath  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:38,50
Bahn 4 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:38,50
Bahn 5 Yang Tim Guo  2013 Aqua Sports Eschborn 01:40,29

Lauf 7/8 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Weinmann  2012 Aqua Sports Eschborn 01:37,56
Bahn 2 Julian Mittnacht  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:32,00
Bahn 3 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:23,30
Bahn 4 Mattis Weiß  2009 TG Hochheim 1845 01:30,27
Bahn 5 Lukas Mittnacht  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:35,50

Lauf 8/8 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Bonk  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,50
Bahn 2 Johann Stuka  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:20,50
Bahn 3 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:12,69
Bahn 4 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 01:16,50
Bahn 5 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 01:22,03
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Wettkampf 33 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mila von Jussis  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Klara Häbel  2015 SV Poseidon Limburg 06:50,00
Bahn 4 Eva Katharina Keller  2014 SG Soden Kelkheim 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mona Bendadouch  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 06:12,00
Bahn 3 Jule Feser  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:46,50
Bahn 4 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 06:08,22
Bahn 5 Louisa Falk  2015 SG Soden Kelkheim 06:39,64

Lauf 3/3 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Kunz  2012 SG Soden Kelkheim 05:34,09
Bahn 2 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 05:24,10
Bahn 3 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 05:16,87
Bahn 4 Hannah Schappert  2013 SG Soden Kelkheim 05:21,78
Bahn 5 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 05:28,93

Wettkampf 34 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Lennard Bisevac  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Tim Werner  2015 SG Soden Kelkheim 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nazar Shupylo  2015 SG Soden Kelkheim 00:00,00
Bahn 3 Lukas Lieske  2008 Aqua Sports Eschborn 06:43,03
Bahn 4 Theo Healy  2014 SG Soden Kelkheim 06:58,35

Lauf 3/6 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Granderath  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 06:33,00
Bahn 2 Connor Healy  2012 SG Soden Kelkheim 06:26,64
Bahn 3 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 06:22,00
Bahn 4 Kirill Bakhmatov  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 06:23,00
Bahn 5 Michael Hönig  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 06:29,00

Lauf 4/6 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Landwehrmann  2014 SG Soden Kelkheim 06:02,22
Bahn 2 Anton Piro  2013 SG Soden Kelkheim 05:59,19
Bahn 3 Lukas Mittnacht  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:56,50
Bahn 4 Felix Kunzmann  2010 Aqua Sports Eschborn 05:57,42
Bahn 5 Alexandros Rizos  2009 Aqua Sports Eschborn 06:02,00
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noch Wettkampf 34 - 400m Freistil männlich
Lauf 5/6 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Bendadouch  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:49,00
Bahn 2 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 05:39,07
Bahn 3 Julian Mittnacht  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:26,00
Bahn 4 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:35,00
Bahn 5 Max Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 05:47,52

Lauf 6/6 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Bonk  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:24,00
Bahn 2 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 05:04,22
Bahn 3 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 04:33,50
Bahn 4 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 04:56,05
Bahn 5 Johann Stuka  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:18,00


